 �Úspora místa
 Zvýšení komfortu montáže a obsluhy
 �Jednoduché nalezení chybného
obvodu při spojení N a PE vodičů
Systém
MiniaMini
1modulové 1N přístroje
Vše pro domovní instalace

	 snižuje pracnost a zlepšuje přehlednost
MiniaMini
Minia
9
REFERENCE použití systému MiniaMini
Příklady již realizovaných rozvodnic
	 použity jističochrániče LMF a kombinace chrániče LFE s jističi LMB
propojených lištou LMS-1N4-RCD
10
Systém MiniaMini
PŘEHLED PROVEDENÍ systému MiniaMini
Jističochrániče LMF (30 mA)
In [A] Typ A Typ A-G
B
6 OEZ:46662 LMF-6B-1N-030A OEZ:46672 LMF-6B-1N-030A-G
10 OEZ:46663 LMF-10B-1N-030A OEZ:46673 LMF-10B-1N-030A-G
13 OEZ:46664 LMF-13B-1N-030A OEZ:46674 LMF-13B-1N-030A-G
16 OEZ:46665 LMF-16B-1N-030A OEZ:46675 LMF-16B-1N-030A-G
C
6 OEZ:46668 LMF-6C-1N-030A OEZ:46676 LMF-6C-1N-030A-G
10 OEZ:46669 LMF-10C-1N-030A OEZ:46677 LMF-10C-1N-030A-G
13 OEZ:46670 LMF-13C-1N-030A OEZ:46678 LMF-13C-1N-030A-G
16 OEZ:46671 LMF-16C-1N-030A OEZ:46679 LMF-16C-1N-030A-G
Jističe LMB
In [A]
B
6 OEZ:46546 LMB-6B-1N
10 OEZ:46547 LMB-10B-1N
13 OEZ:46548 LMB-13B-1N
16 OEZ:46549 LMB-16B-1N
C
6 OEZ:46556 LMB-6C-1N
10 OEZ:46558 LMB-10C-1N
13 OEZ:46559 LMB-13C-1N
16 OEZ:46560 LMB-16C-1N
Propojovaci lišty LMS
Obloukové ochrany LMA
In [A]
B 16 OEZ:46683 LMA-16B-1N

11
Chrániče LFE (30 mA)
In [A] Typ A
2pólové
25 OEZ:46395 LFE-25-2-030A
40 OEZ:46396 LFE-40-2-030A
4pólové
25 OEZ:46399 LFE-25-4-030A
40 OEZ:46400 LFE-40-4-030A
63 OEZ:46401 LFE-63-4-030A
80 OEZ:46402 LFE-80-4-030A
In [A]
2pólové
32 OEZ:46546 MSN-32-2
40 OEZ:46547 MSN-40-2
63 OEZ:46548 MSN-63-2
4pólové
32 OEZ:46556 MSN-32-4
40 OEZ:46558 MSN-40-4
63 OEZ:46559 MSN-63-4
Vypínače MSN
Vypínače MSO
In [A]
1N
32 OEZ:42332 MSO-32-1N
40 OEZ:42336 MSO-40-1N
63 OEZ:42340 MSO-63-1N
125 OEZ:42352 MSO-125-1N
3N
32 OEZ:42333 MSO-32-3N
40 OEZ:42337 MSO-40-3N
63 OEZ:42341 MSO-63-3N
125 OEZ:42353 MSO-125-3N
VYBRANÉ CHRÁNIČE A VYPÍNAČE K PROPOJENÍ S PŘÍSTROJI MINIAMINI